
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HƯNG ĐẠO                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 Số:       /QĐ-UBND                        Hưng Đạo, ngày 05 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Câu lạc bộ văn nghệ thôn Bản Chu, xã Hưng Đạo 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ hướng dẫn số 107/ HD- VHTT ngày 17 tháng 4 năm 2023 của 

Phòng Văn hóa Thông tin huyện Bình Gia, hướng dẫn tổ chức các hoạt động 

của Câu lạc bộ - Đội – Nhóm văn nghệ quần chúng trên địa bàn huyện Bình 

Gia; 

Căn cứ thực tế phong trào văn nghệ và nhu cầu sinh hoạt văn hóa văn 

nghệ của nhân dân, nhằm bảo tồn và phát huy bản sắc văn hóa dân tộc; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập  Câu lạc bộ văn nghệ thôn Bản Chu, xã Hưng Đạo gồm 

các ông, bà  có tên sau: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Câu lạc bộ văn nghệ có trách nhiệm thực hiện công tác sưu tầm, 

bảo tồn, truyền dạy, giới thiệu bản sắc văn hóa các dân tộc; Xây dựng, tập luyện, 

biểu diễn các chương trình văn nghệ phục vụ nhiệm vụ chính trị, đáp ứng nhu 

cầu sáng tạo và hưởng thụ văn hóa văn nghệ của cơ quan, đơn vị và nhân dân tại 

địa phương. 

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, công chức Văn hóa – Xã hội và 

các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3; 

- Phòng VHTT huyện; 

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Thanh Đoàn 



 

 

DANH SÁCH 

 Các thành viên câu lạc bộ văn nghệ  thôn Bản Chu, xã Hưng Đạo, 

huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn 

 

Stt Họ và tên Năm 

sinh 

Nam Nữ Chức vụ Ghi chú 

1 Triệu Ngọc Bé 1983  x Chủ Nhiệm  

2 Hoàng Văn Vịnh 1969 x  Phó chủ nhiệm  

3 Hoàng Thị Nhung 1984  x Phó chủ nhiệm  

4 Nguyễn Thị Việt 1979  x Ủy  viên   

5 Hoàng Hồng Sơn 1994 x  Ủy viên  

Các Thành viên  

6 Hoàng Văn Hiệu 1977 x  Thành viên  

7 Lương Thị Máy 1988  x Thành viên  

8 Đặng Thị Xuân 1986  x Thành viên  

9 Hà Thị Hồi 1992  x Thành viên  

10 Nông Thị Hường 1977  x Thành viên  

11 Hoàng Thị Kim 1984  x Thành viên  

12 Phùng Thị Sao 1987  x Thành viên  

13 Hoàng Thị Thùy 1987  x Thành viên  

14 Hoàng Văn Y 1966 x  Thành viên  

15 Hoàng Thị Vẻ 1963  x Thành viên  

16 Hoàng Thị Đành 1958  x Thành viên  

17 Triệu Thị Đêm 1965  x Thành viên  

18 Hoàng Thị Tế 1964  x Thành viên  

19 Hoàng Thị Sinh 2000  x Thành viên  

20 Hoàng Thị Vân Anh 1998  x Thành viên  

21 Hoàng Thị Sen 1987  x Thành viên  

22 Hoàng Thị Khiêm 1977  x Thành viên  

23 Triệu Thị Tàn 1960  x Thành viên  

24 Lương Thị Keo 1963  x Thành viên  

25 Hà Thị Thúy 1987  x Thành viên  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

 
 



 

 


		2025-02-05T15:12:25+0700


		2025-02-05T15:23:06+0700


		2025-02-05T15:23:06+0700




